1. Το άρθρο 174 του Ν.3463/2006.
2. Τη με αριθμ. πρωτ. 36437/01-06-2017 εισήγηση της Δ/νσης Τοπικής-Αγροτικής Οικονομίας 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής:
Με τον υπ΄ αριθμ. 1610/07-03-2012 χρηματικό κατάλογο μεταξύ άλλων βεβαιώθηκε το ποσό 

των  τριακοσίων  ογδόντα  τεσσάρων  ευρώ  (384,00)€  στον  κ.  Ντέγκα  Γεώργιο  του  Δημητρίου 
(ΑΦΜ:  026556250)  από  κατασκευή  κρασπεδορείθρων  που  έγιναν  από  το  Δήμο  επί  της  οδού 
Λιαροπούλου, Ο.Τ. Γ 1989 το έτος 2009.

Με την υπ’ αριθμ 213/31-05-2012 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου έγινε αλλαγή ιδιοκτήτη